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Data reported provincially may differ from individual Administrative Communities due to reporting variances. 

Data sourced from 2023 membership count and various late January to early February 2023 membership reports. May differ slightly from census numbers 
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GIRLS 21/22 22/23 

Total number of girls registered 19811 23951 

% girls registered vs last year 117.3% 129.3% 

% girls renewing 51.3% 50.1% 

% girls registered online 99.5% 99.5% 

% girls receiving a fee subsidy 14.0% 10.9% 

ADULTS 21/22 22/23 

Total number of adults registered 4396 4916 

New adults recruited 715 1451 

Average number of girls per adult 4.5 3.3 

MEMBERSHIP TOTALS 22/23 

Target 

22/23 

Actual 

23/24 

Target 

Total number of girls registered 17101 23951 26995 

Total number of adults registered 5557 4916 6141 

UNITS 21/22 22/23 

Number of units 1577 1543 

Spark Units 265 271 

Ember Units 324 324 

Guide Units 352 344 

Guiding Units 354 351 

Pathfinder Units 154 140 

Ranger Units 84 69 

Trex Units 38 39 

Extra Ops Units  6 5 

Number of units with a waitlist 383 553 

Number of girls on a waitlist 1478 2494 

Average number of girls per unit 12 15.7 

Average number of adults per unit 2.7 3.1 



 

Data reported provincially may differ from individual Administrative Communities due to reporting variances. 

Data sourced from 2023 membership count and various late January to early February 2023 membership reports. May differ slightly from census numbers 

Community 1 Community 3 

ACL:  Rashmi Shah &  

 Joan Klinck 

 

ACL Adviser: Heather Walker  

 

MAJOR CITIES: Windsor, Chatham 

 

DESCRIPTION: Essex County, Lambton 

 County, Chatham-Kent 

GIRLS 21/22 22/23 

Total number of girls registered 413 703 

% girls registered vs last year 115.7% 170.2% 

% girls renewing 47.9% 39.6% 

% girls receiving a fee subsidy 23.5% 20.9% 

ADULTS 21/22 22/23 

Total number of adults registered 139 160 

% Unit Guiders retained 67.9% 71.2% 

UNITS 21/22 22/23 

Number of units 53 54 

Spark Units 11 11 
Ember Units 11 10 
Guide Units 12 12 
Guiding Units 11 13 
Pathfinder Units 6 6 
Ranger Units 2 2 
Trex Units 0 0 
Extra Ops Units 0 0 

Number of units with a waitlist 0 3 
Number of girls on a waitlist 0 6 

Average number of girls per unit 7.8 13.0 

Average number of adults per unit 2.6 3.0 
MEMBER ACQUISITION 21/22 22/23 

Number of new Sparks 80 132 

Number of new Embers 51 124 
Number of new Guides 43 105 
Number of new Pathfinders 5 10 
Number new Rangers  0 1 
Number of new adults recruited 12 25 

ACL: Gwendolyn Dekker & 

 Laura Copeman 

 

ACL Adviser: Annette Heim  

 

MAJOR CITIES: Sarnia, St. Thomas 

 

DESCRIPTION: Rural Middlesex,  

Elgin Counties 

GIRLS 21/22 22/23 

Total number of girls registered 610 760 
% girls registered vs last year 135.6% 124.6% 

% girls renewing 47.0% 48.0% 
% girls receiving a fee subsidy 19.8% 15.8% 
ADULTS 21/22 22/23 

Total number of adults registered 135 145 

% Unit Guiders retained 52.7% 58.5% 

UNITS 21/22 22/23 

Number of units 52 53 

Spark Units 10 9 
Ember Units 9 9 
Guide Units 9 10 
Guiding Units 21 20 
Pathfinder Units 1 2 
Ranger Units 1 2 
Trex Units 1 1 
Extra Ops Units 0 0 

Number of units with a waitlist 10 18 
Number of girls on a waitlist 24 86 
Average number of girls per unit 11.7 14.3 
Average number of adults per unit 2.6 2.7 
MEMBER ACQUISITION 21/22 22/23 

Number of new Sparks 115 151 

Number of new Embers 81 111 

Number of new Guides 48 78 
Number of new Pathfinders 2 4 
Number new Rangers  1 0 
Number of new adults recruited 15 31 



 

Data reported provincially may differ from individual Administrative Communities due to reporting variances. 

Data sourced from 2023 membership count and various late January to early February 2023 membership reports. May differ slightly from census numbers 

Community 4 Community 5 

ACL: Janet Robinson 

 

ACL Adviser: Annette Heim  

 

MAJOR CITIES: London 

 

DESCRIPTION: Rural Middlesex,  

London, Middlesex 

ACL: Jessica Hastie (Acting) 

 

ACL Adviser: Heather Walker 

 

MAJOR CITIES: Owen Sound, Stratford 

Kincardine, Goderich 
 

DESCRIPTION: Grey, Bruce, Huron and 

Perth Counties. Wilmot 

and Wellesley Town-

GIRLS 21/22 22/23 

Total number of girls registered 601 738 
% girls registered vs last year 125.7% 122.8% 

% girls renewing 43.9% 52.5% 
% girls receiving a fee subsidy 19.1% 13.1% 
ADULTS 21/22 22/23 

Total number of adults registered 150 174 

% Unit Guiders retained 53.7% 48.0% 

UNITS 21/22 22/23 

Number of units 45 47 

Spark Units 7 7 
Ember Units 11 11 
Guide Units 9 10 
Guiding Units 13 11 
Pathfinder Units 3 5 
Ranger Units 1 2 
Trex Units 1 1 
Extra Ops Units 0 0 

Number of units with a waitlist 11 18 
Number of girls on a waitlist 33 92 

Average number of girls per unit 13.4 15.7 

Average number of adults per unit 3.3 3.7 
MEMBER ACQUISITION 21/22 22/23 

Number of new Sparks 97 113 

Number of new Embers 98 107 
Number of new Guides 52 69 
Number of new Pathfinders 8 10 
Number new Rangers  0 1 
Number of new adults recruited 20 55 

GIRLS 21/22 22/23 

Total number of girls registered 563 700 
% girls registered vs last year 139.4% 124.3% 
% girls renewing 44.4% 47.2% 
% girls receiving a fee subsidy 18.5% 13.0% 
ADULTS 21/22 22/23 

Total number of adults registered 114 140 

% Unit Guiders retained 64.1% 67.5% 
UNITS 21/22 22/23 

Number of units 47 46 

Spark Units 4 5 
Ember Units 3 5 
Guide Units 6 7 
Guiding Units 33 29 
Pathfinder Units 0 0 
Ranger Units 1 0 
Trex Units 0 0 
Extra Ops Units 0 0 

Number of units with a waitlist 7 14 
Number of girls on a waitlist 46 85 

Average number of girls per unit 12.0 15.2 

Average number of adults per unit 2.4 3.0 
MEMBER ACQUISITION 21/22 22/23 

Number of new Sparks 125 138 

Number of new Embers 71 104 
Number of new Guides 37 76 
Number of new Pathfinders 4 7 
Number new Rangers  1 2 
Number of new adults recruited 11 32 



 

Data reported provincially may differ from individual Administrative Communities due to reporting variances. 

Data sourced from 2023 membership count and various late January to early February 2023 membership reports. May differ slightly from census numbers 

Community 6 Community 8 

ACL: Suzanne Wiley & 

 Annemarie Fairborn 

 

ACL Adviser: Heather Walker  

 

MAJOR CITIES: Orangeville, Guelph 

 

DESCRIPTION: Dufferin and Wellington 

Counties 

ACL: Wendy Daley 

 Melanie Masson 

 

ACL Adviser: Heather Walker  

 

MAJOR CITIES: Kitchener, Waterloo and 

 Cambridge 

 

DESCRIPTION: Region of Waterloo 

GIRLS 21/22 22/23 

Total number of girls registered 586 762 
% girls registered vs last year 95.9% 130.0% 

% girls renewing 58.2% 51.6% 
% girls receiving a fee subsidy 10.4% 10.4% 
ADULTS 21/22 22/23 

Total number of adults registered 140 181 

% Unit Guiders retained 57.1% 60.0% 

UNITS 21/22 22/23 

Number of units 43 47 

Spark Units 9 9 
Ember Units 9 10 
Guide Units 12 12 
Guiding Units 5 8 
Pathfinder Units 3 3 
Ranger Units 4 2 
Trex Units 0 2 
Extra Ops Units 1 1 

Number of units with a waitlist 12 15 
Number of girls on a waitlist 42 75 

Average number of girls per unit 13.6 16.2 

Average number of adults per unit 3.3 3.9 
MEMBER ACQUISITION 21/22 22/23 

Number of new Sparks 91 140 

Number of new Embers 50 100 
Number of new Guides 38 68 
Number of new Pathfinders 4 9 
Number new Rangers  1 0 
Number of new adults recruited 21 62 

GIRLS 21/22 22/23 

Total number of girls registered 897 1042 
% girls registered vs last year 109.5% 116.2% 
% girls renewing 57.9% 57.0% 
% girls receiving a fee subsidy 9.3 9.0% 
ADULTS 21/22 22/23 

Total number of adults registered 196 205 

% Unit Guiders retained 63.8% 64.3% 
UNITS 21/22 22/23 

Number of units 66 65 

Spark Units 7 8 
Ember Units 12 12 
Guide Units 17 17 
Guiding Units 12 11 
Pathfinder Units 12 12 
Ranger Units 4 4 
Trex Units 1 1 
Extra Ops Units 1 0 

Number of units with a waitlist 16 20 
Number of girls on a waitlist 96 95 

Average number of girls per unit 13.6 16.0 

Average number of adults per unit 3.0 3.2 
MEMBER ACQUISITION 21/22 22/23 

Number of new Sparks 121 149 

Number of new Embers 97 124 
Number of new Guides 66 124 
Number of new Pathfinders 12 19 
Number new Rangers  0 1 
Number of new adults recruited 21 43 



Community 9 Community 10 

ACL: Cynthia Ross 

 

ACL Advisor: Heather Walker  

 

MAJOR CITIES: Brantford, Woodstock,  

Tillsonburg 

 

DESCRIPTION: Haldimand, Norfolk, Brant 

and Oxford Counties 

ACL: Kelly Pyke 

 

ACL Adviser: Jessica Hastie 

 

MAJOR CITIES: Niagara Falls,  

St. Catharines, Welland 

 

DESCRIPTION: Niagara Region 

GIRLS 21/22 22/23 

Total number of girls registered 584 719 
% girls registered vs last year 127.5% 123.1% 

% girls renewing 42.0% 48.2% 
% girls receiving a fee subsidy 16.8% 12.9% 
ADULTS 21/22 22/23 

Total number of adults registered 136 136 

% Unit Guiders retained 56.0% 58.1% 

UNITS 21/22 22/23 

Number of units 54 50 

Spark Units 11 8 
Ember Units 12 10 
Guide Units 8 7 
Guiding Units 16 18 
Pathfinder Units 4 4 
Ranger Units 3 3 
Trex Units 0 0 
Extra Ops Units 0 0 

Number of units with a waitlist 14 16 
Number of girls on a waitlist 79 59 

Average number of girls per unit 10.8 14.4 

Average number of adults per unit 2.5 2.7 
MEMBER ACQUISITION 21/22 22/23 

Number of new Sparks 123 136 

Number of new Embers 85 111 
Number of new Guides 54 66 
Number of new Pathfinders 6 7 
Number new Rangers  1 0 
Number of new adults recruited 17 32 

GIRLS 21/22 22/23 

Total number of girls registered 604 737 
% girls registered vs last year 120.6% 122.0% 
% girls renewing 53.1% 54.2% 
% girls receiving a fee subsidy 17.5% 17.0% 
ADULTS 21/22 22/23 

Total number of adults registered 127 132 

% Unit Guiders retained 51.6% 53.5% 
UNITS 21/22 22/23 

Number of units 54 49 

Spark Units 9 10 
Ember Units 11 10 
Guide Units 15 12 
Guiding Units 8 7 
Pathfinder Units 6 5 
Ranger Units 4 4 
Trex Units 1 1 
Extra Ops Units 0 0 

Number of units with a waitlist 9 20 
Number of girls on a waitlist 43 116 

Average number of girls per unit 11.2 15.0 

Average number of adults per unit 2.4 2.7 
MEMBER ACQUISITION 21/22 22/23 

Number of new Sparks 104 119 

Number of new Embers 66 89 
Number of new Guides 48 82 
Number of new Pathfinders 9 14 
Number new Rangers  0 0 
Number of new adults recruited 26 38 



 

Data reported provincially may differ from individual Administrative Communities due to reporting variances. 

Data sourced from 2023 membership count and various late January to early February 2023 membership reports. May differ slightly from census numbers 

Community 13 Community 14 

ACL: Charlene Russell 

 

ACL Adviser: Cindy Sharp 

 

MAJOR CITIES: Milton, Georgetown 

 

DESCRIPTION: Halton Region 

ACL: Nancy Navkar (Acting) 

 

ACL Adviser: Jessica Hastie 

 

MAJOR CITIES: Oakville 

 

DESCRIPTION: Halton Region 

GIRLS 21/22 22/23 

Total number of girls registered 417 499 
% girls registered vs last year 103.2% 119.7% 

% girls renewing 52.3% 55.1% 
% girls receiving a fee subsidy 6.2% 4.0% 
ADULTS 21/22 22/23 

Total number of adults registered 72 86 

% Unit Guiders retained 46.9% 54.2% 

UNITS 21/22 22/23 

Number of units 27 27 

Spark Units 4 6 
Ember Units 6 8 
Guide Units 8 7 
Guiding Units 5 3 
Pathfinder Units 2 2 
Ranger Units 1 0 
Trex Units 1 1 
Extra Ops Units 0 0 

Number of units with a waitlist 14 15 
Number of girls on a waitlist 36 70 

Average number of girls per unit 15.4 18.5 

Average number of adults per unit 2.7 3.2 
MEMBER ACQUISITION 21/22 22/23 

Number of new Sparks 67 89 

Number of new Embers 56 54 
Number of new Guides 31 39 
Number of new Pathfinders 2 7 
Number new Rangers  0 0 
Number of new adults recruited 14 24 

GIRLS 21/22 22/23 

Total number of girls registered 362 408 
% girls registered vs last year 104.3% 112.7% 
% girls renewing 56.1% 46.9% 
% girls receiving a fee subsidy 12.2% 5.2% 
ADULTS 21/22 22/23 

Total number of adults registered 74 77 

% Unit Guiders retained 57.9% 40.5% 
UNITS 21/22 22/23 

Number of units 26 28 

Spark Units 6 7 
Ember Units 6 7 
Guide Units 7 7 
Guiding Units 0 0 
Pathfinder Units 4 4 
Ranger Units 2 2 
Trex Units 1 1 
Extra Ops Units 0 0 

Number of units with a waitlist 13 7 
Number of girls on a waitlist 35 30 

Average number of girls per unit 13.9 14.6 

Average number of adults per unit 2.8 2.8 
MEMBER ACQUISITION 21/22 22/23 

Number of new Sparks 48 68 

Number of new Embers 38 77 
Number of new Guides 28 37 
Number of new Pathfinders 6 8 
Number new Rangers  0 1 
Number of new adults recruited 19 27 



 

Data reported provincially may differ from individual Administrative Communities due to reporting variances. 

Data sourced from 2023 membership count and various late January to early February 2023 membership reports. May differ slightly from census numbers 

Community 15 Community 16 

ACL: Elizabeth Coulter & 

 Marla Haring 

 

ACL Adviser: Jessica Hastie 

 

MAJOR CITIES: Brampton, Caledon 

 

DESCRIPTION: City of Brampton,  

northern Peel Region 

ACL: Maia Wells 

 

ACL Adviser: Cindy Sharp 

 

MAJOR CITIES: Mississauga 

 

DESCRIPTION: Mississauga, Peel 

GIRLS 21/22 22/23 

Total number of girls registered 462 588 
% girls registered vs last year 121.6% 127.3% 

% girls renewing 52.6% 51.0% 
% girls receiving a fee subsidy 19.9% 14.1% 
ADULTS 21/22 22/23 

Total number of adults registered 115 121 

% Unit Guiders retained 54.3% 67.0% 

UNITS 21/22 22/23 

Number of units 48 45 

Spark Units 7 4 
Ember Units 9 7 
Guide Units 11 13 
Guiding Units 6 6 
Pathfinder Units 8 9 
Ranger Units 6 5 
Trex Units 1 1 
Extra Ops Units 0 0 

Number of units with a waitlist 7 9 
Number of girls on a waitlist 38 55 

Average number of girls per unit 9.6 13.1 

Average number of adults per unit 2.4 2.7 
MEMBER ACQUISITION 21/22 22/23 

Number of new Sparks 52 76 

Number of new Embers 50 86 
Number of new Guides 43 72 
Number of new Pathfinders 14 16 
Number new Rangers  2 3 
Number of new adults recruited 15 30 

GIRLS 21/22 22/23 

Total number of girls registered 723 909 
% girls registered vs last year 123.6% 125.7% 
% girls renewing 56.0% 55.3% 
% girls receiving a fee subsidy 13.1% 10.9% 
ADULTS 21/22 22/23 

Total number of adults registered 177 200 

% Unit Guiders retained 61.7% 61.0% 
UNITS 21/22 22/23 

Number of units 54 50 

Spark Units 7 7 
Ember Units 7 7 
Guide Units 13 12 
Guiding Units 12 10 
Pathfinder Units 7 6 
Ranger Units 5 5 
Trex Units 2 2 
Extra Ops Units 1 1 

Number of units with a waitlist 9 19 
Number of girls on a waitlist 33 69 

Average number of girls per unit 13.4 18.2 

Average number of adults per unit 3.3 4.0 
MEMBER ACQUISITION 21/22 22/23 

Number of new Sparks 92 128 

Number of new Embers 69 93 
Number of new Guides 51 98 
Number of new Pathfinders 24 35 
Number new Rangers  1 2 
Number of new adults recruited 21 56 



 

Data reported provincially may differ from individual Administrative Communities due to reporting variances. 

Data sourced from 2023 membership count and various late January to early February 2023 membership reports. May differ slightly from census numbers 

Community 17 Community 18 

ACL: Kat Biondi & 

 Joanna Jackowski 

 

ACL Adviser: Cindy Sharp 

 

MAJOR CITIES: Toronto 

 

DESCRIPTION: Etobicoke, West Toronto 

ACL: Annette Heim (Acting) 

 

ACL Adviser: Jessica Hastie 

 

MAJOR CITIES: Toronto 

 

DESCRIPTION: Central Toronto 

GIRLS 21/22 22/23 

Total number of girls registered 1017 1147 
% girls registered vs last year 108.2% 112.8% 

% girls renewing 61.3% 57.5% 
% girls receiving a fee subsidy 7.8% 6.0% 
ADULTS 21/22 22/23 

Total number of adults registered 190 219 

% Unit Guiders retained 57.6% 53.7% 

UNITS 21/22 22/23 

Number of units 60 60 

Spark Units 10 12 
Ember Units 17 18 
Guide Units 15 16 
Guiding Units 9 9 
Pathfinder Units 5 3 
Ranger Units 4 2 
Trex Units 0 0 
Extra Ops Units 0 0 

Number of units with a waitlist 35 37 
Number of girls on a waitlist 46 181 

Average number of girls per unit 17.0 19.1 

Average number of adults per unit 3.2 3.7 
MEMBER ACQUISITION 21/22 22/23 

Number of new Sparks 131 170 

Number of new Embers 106 147 
Number of new Guides 54 96 
Number of new Pathfinders 5 7 
Number new Rangers  1 0 
Number of new adults recruited 34 79 

GIRLS 21/22 22/23 

Total number of girls registered 864 903 
% girls registered vs last year 106.4% 104.5% 
% girls renewing 60.6% 59.6% 
% girls receiving a fee subsidy 7.9% 5.7% 
ADULTS 21/22 22/23 

Total number of adults registered 195 186 

% Unit Guiders retained 56.3% 59.0% 
UNITS 21/22 22/23 

Number of units 59 55 

Spark Units 11 11 
Ember Units 16 15 
Guide Units 14 12 
Guiding Units 7 6 
Pathfinder Units 6 6 
Ranger Units 4 4 
Trex Units 1 1 
Extra Ops Units 0 0 

Number of units with a waitlist 17 22 
Number of girls on a waitlist 105 104 

Average number of girls per unit 14.6 16.4 

Average number of adults per unit 3.3 3.4 
MEMBER ACQUISITION 21/22 22/23 

Number of new Sparks 119 121 

Number of new Embers 89 113 
Number of new Guides 56 80 
Number of new Pathfinders 7 18 
Number new Rangers  1 2 
Number of new adults recruited 37 48 



 

Data reported provincially may differ from individual Administrative Communities due to reporting variances. 

Data sourced from 2023 membership count and various late January to early February 2023 membership reports. May differ slightly from census numbers 

Community 19 Community 21 

ACL: Jean Cahill & 

 Marita Colbert 

 

ACL Adviser: Cindy Sharp 

 

MAJOR CITIES: Toronto 

 

DESCRIPTION: East Toronto, East York, 

Scarborough 

ACL: Pam Richardson & 

 Jenn Gambacourt 

 

ACL Adviser: Jessica Hastie 

 

MAJOR CITIES: Hamilton, Stoney Creek, 

Flamborough, Dundas,  

Ancaster 

 

DESCRIPTION: Hamilton 

GIRLS 21/22 22/23 

Total number of girls registered 919 1046 

% girls registered vs last year 107.1% 113.8% 

% girls renewing 59.7% 57.1% 
% girls receiving a fee subsidy 7.9% 9.6% 
ADULTS 21/22 22/23 

Total number of adults registered 191 198 

% Unit Guiders retained 55.6% 46.1% 
UNITS 21/22 22/23 

Number of units 71 68 

Spark Units 13 14 
Ember Units 16 16 
Guide Units 18 17 
Guiding Units 15 13 
Pathfinder Units 6 7 
Ranger Units 2 0 
Trex Units 1 1 
Extra Ops Units 0 0 

Number of units with a waitlist 25 24 
Number of girls on a waitlist 45 118 

Average number of girls per unit 12.9 15.4 

Average number of adults per unit 2.7 2.9 
MEMBER ACQUISITION 21/22 22/23 

Number of new Sparks 137 180 

Number of new Embers 89 127 
Number of new Guides 58 76 
Number of new Pathfinders 7 18 
Number new Rangers  0 3 
Number of new adults recruited 36 58 

GIRLS 21/22 22/23 

Total number of girls registered 722 886 
% girls registered vs last year 118.6% 122.7% 
% girls renewing 51.2% 49.9% 
% girls receiving a fee subsidy 17.5% 13.2% 
ADULTS 21/22 22/23 

Total number of adults registered 171 170 

% Unit Guiders retained 56.7% 41.5% 
UNITS 21/22 22/23 

Number of units 63 56 

Spark Units 11 12 
Ember Units 12 13 
Guide Units 14 14 
Guiding Units 12 10 
Pathfinder Units 7 3 
Ranger Units 5 2 
Trex Units 2 2 
Extra Ops Units 0 0 

Number of units with a waitlist 17 34 
Number of girls on a waitlist 30 129 

Average number of girls per unit 11.5 15.8 

Average number of adults per unit 2.7 3.0 
MEMBER ACQUISITION 21/22 22/23 

Number of new Sparks 118 173 

Number of new Embers 87 103 
Number of new Guides 62 97 
Number of new Pathfinders 6 14 
Number new Rangers  0 0 
Number of new adults recruited 36 56 



 

Data reported provincially may differ from individual Administrative Communities due to reporting variances. 

Data sourced from 2023 membership count and various late January to early February 2023 membership reports. May differ slightly from census numbers 

Community 22 Community 23 

ACL: Kathie  

 Darroch-Dehenne 

 

ACL Adviser: Cindy Sharp  

 

MAJOR CITIES: Ajax, Pickering,  

Port Perry, Uxbridge 

 

DESCRIPTION: Southwestern Durham 

County 

ACL: Rochelle (Shelli) Sachs & 

 Roberta Britten  

 

ACL Adviser: Cindy Sharp  

 

MAJOR CITIES: Oshawa, Whitby, Brook-

lin, Bowmanville, Orono 

 

DESCRIPTION: Southeastern Durham 

County 

GIRLS 21/22 22/23 

Total number of girls registered 331 454 
% girls registered vs last year 114.9% 137.2% 

% girls renewing 52.0% 51.1% 
% girls receiving a fee subsidy 9.4% 8.4% 
ADULTS 21/22 22/23 

Total number of adults registered 82 101 

% Unit Guiders retained 41.8% 41.5% 

UNITS 21/22 22/23 

Number of units 32 29 

Spark Units 6 5 
Ember Units 8 7 
Guide Units 8 7 
Guiding Units 3 5 
Pathfinder Units 4 3 
Ranger Units 3 2 
Trex Units 0 0 
Extra Ops Units 0 0 

Number of units with a waitlist 13 20 
Number of girls on a waitlist 31 59 

Average number of girls per unit 10.3 15.7 

Average number of adults per unit 2.6 3.5 
MEMBER ACQUISITION 21/22 22/23 

Number of new Sparks 48 83 

Number of new Embers 38 70 
Number of new Guides 18 31 
Number of new Pathfinders 3 10 
Number new Rangers  0 1 
Number of new adults recruited 18 46 

GIRLS 21/22 22/23 

Total number of girls registered 956 1056 
% girls registered vs last year 113.0% 110.5% 
% girls renewing 57.9% 54.8% 
% girls receiving a fee subsidy 14.6% 12.7% 
ADULTS 21/22 22/23 

Total number of adults registered 180 217 

% Unit Guiders retained 48.8% 49.4% 
UNITS 21/22 22/23 

Number of units 66 65 

Spark Units 12 11 
Ember Units 14 14 
Guide Units 16 16 
Guiding Units 14 17 
Pathfinder Units 6 3 
Ranger Units 2 2 
Trex Units 2 2 
Extra Ops Units 0 0 

Number of units with a waitlist 25 30 
Number of girls on a waitlist 67 128 

Average number of girls per unit 14.5 16.2 

Average number of adults per unit 2.7 3.3 
MEMBER ACQUISITION 21/22 22/23 

Number of new Sparks 155 176 

Number of new Embers 95 140 
Number of new Guides 62 77 
Number of new Pathfinders 1 14 
Number new Rangers  2 0 
Number of new adults recruited 28 76 



 

Data reported provincially may differ from individual Administrative Communities due to reporting variances. 

Data sourced from 2023 membership count and various late January to early February 2023 membership reports. May differ slightly from census numbers 

Community 24 Community 25 

ACL: Brianna Warr-Hunter 

 

ACL Adviser: Kathie Darroch-Dehenne 

 

MAJOR CITIES: Belleville, Port Hope, 

Kaladar, Cobourg, Tren-

ton, Tweed 

 

DESCRIPTION: Hastings, Prince Edward 

and Northumberland  

ACL: Jamie Asselstine 

 

ACL Adviser: Kathie Darroch-Dehenne 

 

MAJOR CITIES: Kingston, Brockville, 
Perth 

 

DESCRIPTION: Frontenac, Lennox,  
Addington, Leeds &  
Grenville, Lanark Coun-
ties 

GIRLS 21/22 22/23 

Total number of girls registered 469 617 
% girls registered vs last year 147.9% 131.6% 

% girls renewing 46.1% 47.0% 
% girls receiving a fee subsidy 25.4% 22.0% 
ADULTS 21/22 22/23 

Total number of adults registered 106 128 

% Unit Guiders retained 54.2% 63.2% 

UNITS 21/22 22/23 

Number of units 41 41 

Spark Units 7 9 
Ember Units 7 7 
Guide Units 8 7 
Guiding Units 12 12 
Pathfinder Units 3 2 
Ranger Units 2 2 
Trex Units 2 2 
Extra Ops Units 0 0 

Number of units with a waitlist 5 9 
Number of girls on a waitlist 13 25 

Average number of girls per unit 11.4 15.0 

Average number of adults per unit 2.6 3.1 
MEMBER ACQUISITION 21/22 22/23 

Number of new Sparks 95 124 

Number of new Embers 68 83 

Number of new Guides 48 79 
Number of new Pathfinders 4 11 
Number new Rangers  1 1 
Number of new adults recruited 18 39 

GIRLS 21/22 22/23 

Total number of girls registered 565 736 
% girls registered vs last year 134.8% 130.3% 
% girls renewing 46.5% 47.7% 
% girls receiving a fee subsidy 16.8% 12.9% 
ADULTS 21/22 22/23 

Total number of adults registered 146 155 

% Unit Guiders retained 59.2% 52.1% 
UNITS 21/22 22/23 

Number of units 46 50 

Spark Units 7 8 
Ember Units 6 6 
Guide Units 7 9 
Guiding Units 19 19 
Pathfinder Units 3 3 
Ranger Units 2 2 
Trex Units 2 2 
Extra Ops Units 0 1 

Number of units with a waitlist 10 15 
Number of girls on a waitlist 42 62 

Average number of girls per unit 12.3 14.7 

Average number of adults per unit 3.2 3.1 
MEMBER ACQUISITION 21/22 22/23 

Number of new Sparks 117 162 

Number of new Embers 81 92 
Number of new Guides 58 71 
Number of new Pathfinders 4 8 
Number new Rangers  1 0 
Number of new adults recruited 21 43 



 

Data reported provincially may differ from individual Administrative Communities due to reporting variances. 

Data sourced from 2023 membership count and various late January to early February 2023 membership reports. May differ slightly from census numbers 

Community 27 Community 28 

ACL: Nancy Matte & 

 Agnes Jackle 

 

ACL Adviser: Kathie Darroch-Dehenne 

 

MAJOR CITIES: Pembroke, Carleton 

Place, Kanata, Stittsville 

 

DESCRIPTION: Renfrew County, Western 

Ottawa 

ACL: Heather Walker (Acting) 

 

ACL Adviser: Kathie Darroch-Dehenne 

 

MAJOR CITIES: Ottawa, Nepean 

 

DESCRIPTION: Downtown Ottawa,  

 Nepean 

GIRLS 21/22 22/23 

Total number of girls registered 735 937 
% girls registered vs last year 141.6% 127.5% 

% girls renewing 48.7% 55.1% 
% girls receiving a fee subsidy 6.8% 5.4% 
ADULTS 21/22 22/23 

Total number of adults registered 170 198 

% Unit Guiders retained 55.9% 42.4% 

UNITS 21/22 22/23 

Number of units 52 54 

Spark Units 11 11 
Ember Units 13 14 
Guide Units 12 12 
Guiding Units 6 9 
Pathfinder Units 4 3 
Ranger Units 2 2 
Trex Units 4 3 
Extra Ops Units 0 0 

Number of units with a waitlist 20 27 
Number of girls on a waitlist 40 135 

Average number of girls per unit 14.1 17.4 

Average number of adults per unit 3.3 3.7 
MEMBER ACQUISITION 21/22 22/23 

Number of new Sparks 123 148 

Number of new Embers 75 108 
Number of new Guides 55 88 
Number of new Pathfinders 5 11 
Number new Rangers  0 3 
Number of new adults recruited 36 67 

GIRLS 21/22 22/23 

Total number of girls registered 901 1100 
% girls registered vs last year 116.7% 122.1% 

% girls renewing 56.6% 56.7% 
% girls receiving a fee subsidy 8.1% 7.4% 

ADULTS 21/22 22/23 

Total number of adults registered 230 242 

% Unit Guiders retained 58.6% 60.9% 
UNITS 21/22 22/23 

Number of units 66 67 

Spark Units 11 12 
Ember Units 16 16 
Guide Units 18 18 
Guiding Units 7 6 
Pathfinder Units 9 9 
Ranger Units 3 4 
Trex Units 1 1 
Extra Ops Units 1 1 

Number of units with a waitlist 17 23 
Number of girls on a waitlist 81 84 

Average number of girls per unit 13.7 16.4 

Average number of adults per unit 3.5 3.6 
MEMBER ACQUISITION 21/22 22/23 

Number of new Sparks 122 166 

Number of new Embers 104 134 
Number of new Guides 62 87 
Number of new Pathfinders 3 9 
Number new Rangers  0 2 
Number of new adults recruited 29 49 



 

Data reported provincially may differ from individual Administrative Communities due to reporting variances. 

Data sourced from 2023 membership count and various late January to early February 2023 membership reports. May differ slightly from census numbers 

Community 29 

ACL: Tamara Murphy & 
 Fred Weatherbee 
 
ACL Adviser: Kathie Darroch-Dehenne 
 
MAJOR CITIES: Hawkesbury, Cornwall, 

Northeast Ottawa,  
 Gatineau QC, Aylmer  QC 
 
DESCRIPTION: Lanark, Leeds, Glengarry,  

Prescott-Russell  
 Counties 

GIRLS 21/22 22/23 

Total number of girls registered 828 1096 
% girls registered vs last year 119.5% 132.4% 

% girls renewing 52.3% 51.5% 
% girls receiving a fee subsidy 7.4% 10.4% 
ADULTS 21/22 22/23 

Total number of adults registered 197 246 

% Unit Guiders retained 51.6% 50.3% 

UNITS 21/22 22/23 

Number of units 66 69 

Spark Units 12 14 
Ember Units 14 16 
Guide Units 14 16 
Guiding Units 16 14 
Pathfinder Units 5 5 
Ranger Units 1 1 
Trex Units 3 3 
Extra Ops Units 1 0 

Number of units with a waitlist 13 24 
Number of girls on a waitlist 40 88 

Average number of girls per unit 12.5 15.9 

Average number of adults per unit 3.0 3.6 
MEMBER ACQUISITION 21/22 22/23 

Number of new Sparks 148 221 

Number of new Embers 79 147 
Number of new Guides 71 96 
Number of new Pathfinders 11 10 
Number new Rangers  0 0 
Number of new adults recruited 40 83 



 

Data reported provincially may differ from individual Administrative Communities due to reporting variances. 

Data sourced from 2023 membership count and various late January to early February 2023 membership reports. May differ slightly from census numbers 

Community 30 Community 31 

ACL: Robin Vesak 

 

ACL Adviser: Annette Heim  

 

MAJOR CITIES: Peterborough, Lindsay 

 

DESCRIPTION: Peterborough County,  

Haliburton and Ka-

wartha Lakes 

ACL: Jade Keith 

 

ACL Adviser:  Annette Heim 

 

MAJOR CITIES: Orillia, Parry Sound, 

Huntsville, Gravenhurst 

 

DESCRIPTION: Northern Simcoe Coun-

ty, Muskoka 

GIRLS 21/22 22/23 

Total number of girls registered 348 540 
% girls registered vs last year 154.0% 155.2% 

% girls renewing 37.6% 42.7% 
% girls receiving a fee subsidy 21.3% 18.2% 
ADULTS 21/22 22/23 

Total number of adults registered 91 118 

% Unit Guiders retained 51.7% 46.2% 

UNITS 21/22 22/23 

Number of units 39 35 

Spark Units 8 6 
Ember Units 10 6 
Guide Units 6 6 
Guiding Units 7 11 
Pathfinder Units 4 4 
Ranger Units 2 0 
Trex Units 2 2 
Extra Ops Units 0 0 

Number of units with a waitlist 9 12 
Number of girls on a waitlist 16 38 

Average number of girls per unit 8.9 15.4 

Average number of adults per unit 2.3 3.4 
MEMBER ACQUISITION 21/22 22/23 

Number of new Sparks 64 104 

Number of new Embers 49 91 
Number of new Guides 30 59 
Number of new Pathfinders 4 12 
Number new Rangers  0 0 
Number of new adults recruited 17 44 

GIRLS 21/22 22/23 

Total number of girls registered 344 496 
% girls registered vs last year 116.6% 144.2% 
% girls renewing 45.6% 44.5% 
% girls receiving a fee subsidy 21.2% 15.1% 
ADULTS 21/22 22/23 

Total number of adults registered 81 101 

% Unit Guiders retained 57.7% 75.3% 
UNITS 21/22 22/23 

Number of units 37 38 

Spark Units 3 4 
Ember Units 5 5 
Guide Units 8 8 
Guiding Units 16 16 
Pathfinder Units 2 2 
Ranger Units 1 1 
Trex Units 2 2 
Extra Ops Units 0 0 

Number of units with a waitlist 6 15 
Number of girls on a waitlist 14 69 

Average number of girls per unit 9.3 13.1 

Average number of adults per unit 2.2 2.7 
MEMBER ACQUISITION 21/22 22/23 

Number of new Sparks 73 104 

Number of new Embers 44 60 
Number of new Guides 30 49 
Number of new Pathfinders 3 13 
Number new Rangers  0 0 
Number of new adults recruited 11 30 



 

Data reported provincially may differ from individual Administrative Communities due to reporting variances. 

Data sourced from 2023 membership count and various late January to early February 2023 membership reports. May differ slightly from census numbers 

Community 32 Community 34 

ACL: Janice Monahan  

 

ACL Adviser: Nancy Navkar 

 

MAJOR CITIES: Barrie 

 

DESCRIPTION: Southern Simcoe County 

ACL: Crystal Manfred & 

 Tracy St. Georges 

 

ACL Adviser: Nancy Navkar 

 

MAJOR CITIES: Sudbury, North Bay, 
Kapuskasing, Cochrane 

 

DESCRIPTION: Nipissing, Manitoulin, 
Cochrane, Temiskaming 

GIRLS 21/22 22/23 

Total number of girls registered 467 578 
% girls registered vs last year 105.9% 123.8% 

% girls renewing 49.3% 45.7% 
% girls receiving a fee subsidy 19.1% 13.2% 
ADULTS 21/22 22/23 

Total number of adults registered 95 125 

% Unit Guiders retained 39.3% 49.5% 

UNITS 21/22 22/23 

Number of units 37 39 

Spark Units 8 9 
Ember Units 10 12 
Guide Units 7 6 
Guiding Units 8 6 
Pathfinder Units 2 3 
Ranger Units 1 2 
Trex Units 1 1 
Extra Ops Units 0 0 

Number of units with a waitlist 10 14 
Number of girls on a waitlist 11 93 

Average number of girls per unit 12.6 14.8 

Average number of adults per unit 2.6 3.2 
MEMBER ACQUISITION 21/22 22/23 

Number of new Sparks 85 107 

Number of new Embers 71 123 
Number of new Guides 34 34 
Number of new Pathfinders 2 10 
Number new Rangers  0 2 
Number of new adults recruited 25 53 

GIRLS 21/22 22/23 

Total number of girls registered 470 604 
% girls registered vs last year 118.4% 128.5% 
% girls renewing 42.1% 41.4% 
% girls receiving a fee subsidy 19.6% 15.4% 
ADULTS 21/22 22/23 

Total number of adults registered 137 141 

% Unit Guiders retained 57.1% 51.1% 
UNITS 21/22 22/23 

Number of units 53 50 

Spark Units 8 8 
Ember Units 10 9 
Guide Units 9 8 
Guiding Units 19 21 
Pathfinder Units 4 2 
Ranger Units 2 1 
Trex Units 1 1 
Extra Ops Units 0 0 

Number of units with a waitlist 4 12 
Number of girls on a waitlist 1 76 

Average number of girls per unit 8.9 12.1 

Average number of adults per unit 2.6 2.8 
MEMBER ACQUISITION 21/22 22/23 

Number of new Sparks 84 120 

Number of new Embers 64 108 
Number of new Guides 47 77 
Number of new Pathfinders 4 7 
Number new Rangers  0 1 
Number of new adults recruited 24 43 



 

Data reported provincially may differ from individual Administrative Communities due to reporting variances. 

Data sourced from 2023 membership count and various late January to early February 2023 membership reports. May differ slightly from census numbers 

Community 35 Community 36 

ACL: Keri Taché (Acting) 

 

ACL Adviser: Nancy Navkar  

 

MAJOR CITIES: Iqaluit 

 

DESCRIPTION: Nunavut 

ACL: Monica Armour 

  

ACL Adviser: Nancy Navkar 

 

MAJOR CITIES: Thunder Bay, Dryden,  

Kenora, Sault Ste. Marie 

 

DESCRIPTION: Kenora, Rainy River, 

Algoma, Thunder Bay  

 District/Counties 

GIRLS 21/22 22/23 

Total number of girls registered 8 23 
% girls registered vs last year 80.0% 287.5% 

% girls renewing 12.5% 0.0% 
% girls receiving a fee subsidy 0.0% 0.0% 
ADULTS 21/22 22/23 

Total number of adults registered 3 3 

% Unit Guiders retained 33.3% 0.00% 

UNITS 21/22 22/23 

Number of units 4 1 

Spark Units 1 0 
Ember Units 1 0 
Guide Units 1 0 
Guiding Units 0 1 
Pathfinder Units 1 0 
Ranger Units 0 0 
Trex Units 0 0 
Extra Ops Units 0 0 

Number of units with a waitlist 0 0 
Number of girls on a waitlist 0 0 

Average number of girls per unit 2.0 23.0 

Average number of adults per unit 0.8 3.0 
MEMBER ACQUISITION 21/22 22/23 

Number of new Sparks 1 0 

Number of new Embers 2 7 
Number of new Guides 2 11 
Number of new Pathfinders 1 5 
Number new Rangers  0 0 
Number of new adults recruited 1 3 

GIRLS 21/22 22/23 

Total number of girls registered 355 446 
% girls registered vs last year 122.8% 125.6% 
% girls renewing 46.2% 49.8% 
% girls receiving a fee subsidy 16.3% 16.1% 
ADULTS 21/22 22/23 

Total number of adults registered 80 90 

% Unit Guiders retained 52.3% 46.3% 
UNITS 21/22 22/23 

Number of units 34 35 

Spark Units 4 4 
Ember Units 4 6 
Guide Units 6 7 
Guiding Units 17 16 
Pathfinder Units 1 1 
Ranger Units 1 0 
Trex Units 1 1 
Extra Ops Units 0 0 

Number of units with a waitlist 2 3 
Number of girls on a waitlist 4 10 

Average number of girls per unit 10.4 12.7 

Average number of adults per unit 2.4 2.6 
MEMBER ACQUISITION 21/22 22/23 

Number of new Sparks 62 85 

Number of new Embers 48 67 
Number of new Guides 37 45 
Number of new Pathfinders 4 6 
Number new Rangers  0 0 
Number of new adults recruited 16 30 



 

Data reported provincially may differ from individual Administrative Communities due to reporting variances. 

Data sourced from 2023 membership count and various late January to early February 2023 membership reports. May differ slightly from census numbers 

Community 37 Community 38 

ACL: Shannon Callaghan  

 

ACL Adviser: Nancy Navkar  

 

MAJOR CITIES: Newmarket, Aurora 

 

DESCRIPTION: Northern York Region 

  

ACL: Sandra Jenkins 

 

ACL Adviser: Annette Heim  

 

MAJOR CITIES: Markham, Richmond Hill, 

Vaughan, Maple,  

Woodbridge 

 

DESCRIPTION: Southern York Region 

GIRLS 21/22 22/23 

Total number of girls registered 629 710 
% girls registered vs last year 104.0% 112.9% 

% girls renewing 63.1% 55.3% 
% girls receiving a fee subsidy 9.5% 8.7% 
ADULTS 21/22 22/23 

Total number of adults registered 147 150 

% Unit Guiders retained 51.4% 42.9% 

UNITS 21/22 22/23 

Number of units 53 51 

Spark Units 7 9 
Ember Units 10 12 
Guide Units 12 10 
Guiding Units 11 7 
Pathfinder Units 7 7 
Ranger Units 4 4 
Trex Units 2 2 
Extra Ops Units 0 0 

Number of units with a waitlist 11 17 
Number of girls on a waitlist 8 89 

Average number of girls per unit 11.9 13.9 

Average number of adults per unit 2.8 2.9 
MEMBER ACQUISITION 21/22 22/23 

Number of new Sparks 60 119 

Number of new Embers 57 96 
Number of new Guides 45 43 
Number of new Pathfinders 7 12 
Number new Rangers  1 2 
Number of new adults recruited 13 34 

GIRLS 21/22 22/23 

Total number of girls registered 584 701 
% girls registered vs last year 114.3% 120.0% 
% girls renewing 51.9% 52.8% 
% girls receiving a fee subsidy 12.2% 10.1% 
ADULTS 21/22 22/23 

Total number of adults registered 105 121 

% Unit Guiders retained 56.2% 64.8% 
UNITS 21/22 22/23 

Number of units 55 47 

Spark Units 10 8 
Ember Units 13 10 
Guide Units 15 13 
Guiding Units 2 3 
Pathfinder Units 11 9 
Ranger Units 4 4 
Trex Units 0 0 
Extra Ops Units 0 0 

Number of units with a waitlist 3 11 
Number of girls on a waitlist 7 30 

Average number of girls per unit 10.6 14.9 

Average number of adults per unit 1.9 2.6 
MEMBER ACQUISITION 21/22 22/23 

Number of new Sparks 71 72 

Number of new Embers 74 102 
Number of new Guides 62 88 
Number of new Pathfinders 12 12 
Number new Rangers  0 5 
Number of new adults recruited 11 31 



 

Data reported provincially may differ from individual Administrative Communities due to reporting variances. 

Data sourced from 2023 membership count and various late January to early February 2023 membership reports. May differ slightly from census numbers 

Community 41 

ACL: Denise Buchel-Rainford  

 & Lynda Settle 

 

ACL Adviser: Jessica Hastie 

 

MAJOR CITIES: Burlington  

 

DESCRIPTION: Halton Region 

GIRLS 21/22 22/23 

Total number of girls registered 350 379 
% girls registered vs last year 96.2% 108.3% 
% girls renewing 59.7% 53.3% 
% girls receiving a fee subsidy 10.3% 4.8% 
ADULTS 21/22 22/23 

Total number of adults registered 68 67 

% Unit Guiders retained 56.2% 48.5% 
UNITS 21/22 22/23 

Number of units 20 18 

Spark Units 3 3 
Ember Units 5 5 
Guide Units 6 5 
Guiding Units 2 2 
Pathfinder Units 3 3 
Ranger Units 1 0 
Trex Units 0 0 
Extra Ops Units 0 0 

Number of units with a waitlist 8 11 
Number of girls on a waitlist 40 65 

Average number of girls per unit 17.5 21.1 

Average number of adults per unit 3.4 3.7 
MEMBER ACQUISITION 21/22 22/23 

Number of new Sparks 52 48 

Number of new Embers 31 43 
Number of new Guides 36 31 
Number of new Pathfinders 4 7 
Number new Rangers  0 0 
Number of new adults recruited 8 22 

Community 40 

ACL: Suzanne Vienneau 

 

ACL Adviser: Kathie Darroch-Dehenne 

 

MAJOR CITIES: Ottawa South, Barrha-

ven, Greely, Osgoode  

 

DESCRIPTION: Surrounding areas of  

Ottawa, North and South 

Dundas 

GIRLS 21/22 22/23 

Total number of girls registered 640 805 
% girls registered vs last year 139.4% 125.8% 
% girls renewing 49.7% 54.1% 
% girls receiving a fee subsidy 9.5% 10.1% 
ADULTS 21/22 22/23 

Total number of adults registered 135 165 

% Unit Guiders retained 48.8% 47.4% 
UNITS 21/22 22/23 

Number of units 41 43 

Spark Units 8 8 
Ember Units 9 10 
Guide Units 9 10 
Guiding Units 9 11 
Pathfinder Units 2 1 
Ranger Units 2 1 
Trex Units 2 2 
Extra Ops Units 0 0 

Number of units with a waitlist 11 19 
Number of girls on a waitlist 29 73 

Average number of girls per unit 15.6 18.7 

Average number of adults per unit 3.3 3.8 
MEMBER ACQUISITION 21/22 22/23 

Number of new Sparks 95 123 

Number of new Embers 70 103 
Number of new Guides 60 64 
Number of new Pathfinders 6 17 
Number new Rangers  2 3 
Number of new adults recruited 37 61 



 

Data reported provincially may differ from individual Administrative Communities due to reporting variances. 

Data sourced from 2023 membership count and various late January to early February 2023 membership reports. May differ slightly from census numbers 

Community 99 

ACL: Shannon Callaghan  

 

ACL Adviser: Heather Walker  

 

 

DESCRIPTION: A program for girls who  

are unable to attend  

regular meetings.   

Girls earn badges, do  

service projects, play  

games and participate in  

fun activities via  

correspondence.  

 Community 99 also  

 Includes virtual units (2). 

GIRLS 21/22 22/23 

Total number of girls registered 125 126 
% girls registered vs last year 86.2% 100.8% 

% girls renewing 80.8% 68.0% 
% girls receiving a fee subsidy 20.0% 0.0% 
ADULTS 21/22 22/23 

Total number of adults registered 15 18 

% Unit Guiders retained 14.3% 46.7% 

UNITS 21/22 22/23 

Number of units 13 11 

Spark Units 2 2 
Ember Units 2 1 
Guide Units 2 1 
Guiding Units 1 1 
Pathfinder Units 3 3 
Ranger Units 2 2 
Trex Units 0 0 
Extra Ops Units 1 1 

Number of units with a waitlist 0 0 
Number of girls on a waitlist 0 0 

Average number of girls per unit 9.6 11.5 

Average number of adults per unit 1.2 1.6 
MEMBER ACQUISITION 21/22 22/23 

Number of new Sparks 2 7 

Number of new Embers 3 7 
Number of new Guides 2 3 
Number of new Pathfinders 2 2 
Number new Rangers  0 2 
Number of new adults recruited 1 1 



 

Data reported provincially may differ from individual Administrative Communities due to reporting variances. 

Data sourced from 2023 membership count and various late January to early February 2023 membership reports. May differ slightly from census numbers 

2022-2023 Girl Membership by Administrative Community 

AC 
Total  

Girls  

% Girl Registration 

compared with  

2021-2022 

% Girl  

Retention 

% Girls Receiving 

Fee Subsidy 

AC 1 703 170.2% 39.6% 20.9% 

AC 3 760 124.6% 48.0% 15.8% 

AC 4 738 122.8% 52.5% 13.1% 

AC 5 700 124.3% 47.2% 13.0% 

AC 6 762 130.0% 51.6% 10.4% 

AC 8 1042 116.2% 57.0% 9.0% 

AC 9 719 123.1% 48.2% 12.9% 

AC 10 737 122.0% 54.2% 17.0% 

AC 13 499 119.7% 55.1% 4.0% 

AC 14 408 112.7% 46.9% 5.2% 

AC 15 588 127.3% 51.0% 14.1% 

AC 16 909 125.7% 55.3% 10.9% 

AC 17 1147 112.8% 57.5% 6.0% 

AC 18 903 104.5% 59.6% 5.7% 

AC 19 1046 113.8% 57.1% 9.6% 

AC 21 886 122.7% 49.9% 13.2% 

AC 22 454 137.2% 51.1% 8.4% 

AC 23 1056 110.5% 54.8% 12.7% 

AC 24 617 131.6% 47.0% 22.0% 

AC 25 736 130.3% 47.7% 12.9% 

AC 27 937 127.5% 55.1% 5.4% 

AC 28 1100 122.1% 56.7% 7.4% 

AC 29 1096 132.1% 51.5% 10.4% 

AC 30 540 155.2% 42.7% 18.2% 

AC 31 496 144.2% 44.5% 15.1% 

AC 32 578 123.8% 45.7% 13.2% 

AC 34 604 128.5% 41.4% 15.4% 

AC 35 23 287.5% 0.0% 0.0% 

AC 36 446 125.6% 49.8% 16.1% 

AC 37 710 112.9% 55.3% 8.7% 

AC 38 701 120.0% 52.8% 10.1% 

AC 40 805 125.8% 54.1% 10.1% 

AC 41 379 108.3% 53.3% 4.8% 

AC 99 126 100.8% 68.0% 0.0% 

TOTAL 23951 129.3% 50.1% 10.9% 



 

Data reported provincially may differ from individual Administrative Communities due to reporting variances. 

Data sourced from 2023 membership count and various late January to early February 2023 membership reports. May differ slightly from census numbers 

2022-2023 Girl Membership by Branch  

AC 
Total  

Girls 
Spark Ember Guide Pathfinder Ranger 

AC 1 703 162 208 242 70 21 

AC 3 760 196 231 243 63 27 

AC 4 738 153 246 250 73 16 

AC 5 700 180 229 208 62 21 

AC 6 763 180 230 221 96 36 

AC 8 1042 200 279 371 151 41 

AC 9 719 185 224 229 65 16 

AC 10 740 160 201 240 112 27 

AC 13 499 115 151 150 67 16 

AC 14 408 91 125 126 49 17 

AC 15 588 99 144 217 103 25 

AC 16 909 171 210 294 170 64 

AC 17 1147 234 371 399 107 36 

AC 18 903 174 264 281 132 52 

AC 19 1046 238 299 344 132 33 

AC 21 886 221 261 287 83 34 

AC 22 454 105 140 134 58 17 

AC 23 1059 235 312 332 132 48 

AC 24 617 159 170 188 58 42 

AC 25 736 198 197 228 86 27 

AC 27 937 178 289 305 110 55 

AC 28 1100 214 315 372 132 67 

AC 29 1098 282 334 357 106 19 

AC 30 540 129 155 184 63 9 

AC 31 496 122 137 156 66 15 

AC 32 578 137 217 149 51 24 

AC 34 604 149 202 200 36 17 

AC 35 23 0 7 11 5 0 

AC 36 446 116 122 159 44 5 

AC 37 712 144 217 200 111 40 

AC 38 702 92 190 252 111 57 

AC 40 806 168 252 257 97 32 

AC 41 379 64 130 121 55 9 

AC 99 126 10 20 17 25 54 

TOTAL 23964 5261 7079 7724 2881 1019 



 

Data reported provincially may differ from individual Administrative Communities due to reporting variances. 

Data sourced from 2023 membership count and various late January to early February 2023 membership reports. May differ slightly from census numbers 

2022-2023 Adult Membership by Administrative Community 

AC New Returning 
Grand Total 

February 2023 

Number of adults  

Feb 1, 2022 
Variance % Retention 

Average #  

Girls/adult 

AC 1 25 135 160 139 21 71.2% 4.4 

AC 3 31 115 146 135 11 58.5% 5.2 

AC 4 55 119 174 150 24 48.0% 4.5 

AC 5 32 108 140 114 26 67.5% 5.0 

AC 6 62 119 181 140 41 60.0% 4.2 

AC 8 43 162 205 196 9 64.3% 5.1 

AC 9 32 104 136 136 0 58.1% 5.3 

AC 10 38 94 132 127 5 53.5% 5.6 

AC 13 24 62 86 72 14 54.2% 5.8 

AC 14 27 50 77 74 3 40.5% 5.3 

AC 15 30 91 121 115 6 67.0% 4.7 

AC 16 56 144 200 177 23 61.0% 4.6 

AC 17 79 140 219 190 29 53.7% 5.2 

AC 18 48 138 186 195 -9 59.0% 4.9 

AC 19 58 140 198 191 7 46.1% 5.3 

AC 21 56 114 170 171 -1 41.5% 5.2 

AC 22 46 55 101 82 19 41.5% 4.5 

AC 23 76 141 217 180 37 49.4% 4.9 

AC 24 39 89 128 106 22 63.2% 4.8 

AC 25 43 112 155 146 9 52.1% 4.8 

AC 27 67 131 198 170 28 42.4% 4.7 

AC 28 49 193 242 230 12 60.9% 4.6 

AC 29 83 163 246 197 49 50.3% 4.5 

AC 30 44 74 118 91 27 46.2% 4.6 

AC 31 30 71 101 81 20 75.3% 4.9 

AC 32 53 72 125 95 30 49.5% 4.6 

AC 34 43 98 141 137 4 51.1% 4.3 

AC 35 3 0 3 3 0 0.0% 7.7 

AC 36 30 60 90 80 10 46.3% 5.0 

AC 37 34 116 150 147 3 42.9% 4.7 

AC 38 31 90 121 105 16 64.8% 5.8 

AC 40 61 104 165 135 30 47.4% 4.9 

AC 41 22 45 67 68 -1 48.5% 5.7 

AC 99 1 17 18 15 3 46.7% 7.0 

TOTAL 1451 3466 4917 4390 15.5 52.4% 5.1 



 

Data reported provincially may differ from individual Administrative Communities due to reporting variances. 

Data sourced from 2023 membership count and various late January to early February 2023 membership reports. May differ slightly from census numbers 

2022-2023 Adult Membership by Branch 

AC Total Spark Ember Guide Guiding Pathfinder Ranger 

AC 1 189 37 30 42 56 17 7 

AC 3 173 26 36 38 63 5 5 

AC 4 207 31 51 51 49 17 8 

AC 5 159 15 14 24 100 0 6 

AC 6 203 35 51 52 47 11 7 

AC 8 240 29 49 69 46 36 11 

AC 9 155 24 32 32 57 10 0 

AC 10 163 24 44 40 32 15 8 

AC 13 103 18 28 31 19 7 0 

AC 14 85 20 21 24 1 12 7 

AC 15 166 17 26 46 30 31 16 

AC 16 226 25 34 56 76 20 15 

AC 17 241 45 75 71 27 15 8 

AC 18 207 42 57 49 23 19 17 

AC 19 236 43 61 59 53 20 0 

AC 21 200 43 49 50 47 5 6 

AC 22 112 18 30 30 18 10 6 

AC 23 243 35 49 69 71 13 6 

AC 24 138 26 23 27 50 7 5 

AC 25 175 24 22 33 81 9 6 

AC 27 234 46 57 49 55 17 10 

AC 28 270 41 66 76 54 22 11 

AC 29 284 47 63 79 73 18 4 

AC 30 139 23 26 27 51 12 0 

AC 31 121 16 18 26 54 5 2 

AC 32 146 36 45 28 27 7 3 

AC 34 171 25 29 32 75 7 3 

AC 35 3 0 0 0 3 0 0 

AC 36 107 14 19 24 46 4 0 

AC 37 196 34 51 45 28 25 13 

AC 38 146 17 34 45 12 28 10 

AC 40 175 32 37 40 59 5 2 

AC 41 73 17 18 17 10 11 0 

AC 99 18 4 1 3 6 3 1 

Ontario/National Council 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL 5704 929 1246 1384 1499 443 203 



 

Data reported provincially may differ from individual Administrative Communities due to reporting variances. 

Data sourced from 2023 membership count and various late January to early February 2023 membership reports. May differ slightly from census numbers 

2022-2023 Units by Administrative Community 

AC 
# Units  

Feb 1, 2023 

# Units  

Feb 9, 2022 
Difference 

# units with  

waitlist 

# Girls  

waitlisted 

# Full  

units 
Girls/Unit Adults/Unit 

AC 1 54 53 1 3 6 6 13.0 3.0 

AC 3 53 52 1 18 86 27 14.3 2.7 

AC 4 47 45 2 18 92 26 15.7 3.7 

AC 5 46 47 -1 14 85 17 15.2 3.0 

AC 6 47 43 4 15 75 17 16.2 3.9 

AC 8 65 66 -1 20 95 29 16.0 3.2 

AC 9 50 54 -4 16 59 25 14.4 2.7 

AC 10 49 54 -5 20 116 26 15.0 2.7 

AC 13 27 27 0 15 70 19 18.5 3.2 

AC 14 28 26 2 7 30 10 14.6 2.8 

AC 15 45 48 -3 9 55 11 13.1 2.7 

AC 16 50 54 -4 19 69 26 18.2 4.0 

AC 17 60 60 0 37 181 44 19.1 3.7 

AC 18 55 59 -4 22 104 30 16.4 3.4 

AC 19 68 71 -3 24 118 36 15.4 2.9 

AC 21 56 63 -7 34 129 37 15.8 3.0 

AC 22 29 32 -3 20 59 22 15.7 3.5 

AC 23 65 66 -1 30 128 44 16.2 3.3 

AC 24 41 41 0 9 25 16 15.0 3.1 

AC 25 50 46 4 15 62 19 14.7 3.1 

AC 27 54 52 2 27 135 37 17.4 3.7 

AC 28 67 66 1 23 84 33 16.4 3.6 

AC 29 69 66 3 24 88 27 15.9 3.6 

AC 30 35 39 -4 12 38 19 21.1 3.7 

AC 31 38 37 1 15 69 17 15.4 3.4 

AC 32 39 37 2 14 93 18 13.1 2.7 

AC 34 50 53 -3 12 76 19 14.8 3.2 

AC 35 1 4 -3 0 0 0 12.1 2.8 

AC 36 35 34 1 3 10 9 23.0 3.0 

AC 37 51 53 -2 17 89 21 12.7 2.6 

AC 38 47 55 -8 11 30 15 13.9 2.9 

AC 40 43 41 2 19 73 28 14.9 2.6 

AC 41 18 20 -2 11 65 14 18.7 3.8 

AC 99 11 13 -2 0 0.0 0 11.5 1.6 

TOTAL 1543 1577 -1 553 2494 744 15.69 3.14 



 

Data reported provincially may differ from individual Administrative Communities due to reporting variances. 

Data sourced from 2023 membership count and various late January to early February 2023 membership reports. May differ slightly from census numbers 

2022-2023 Units by Branch 

AC Total Spark Ember Guide Guiding Pathfinder Ranger Trex Extra Ops 

AC 1 54 11 10 12 13 6 2 0 0 

AC 3 53 9 9 10 20 2 2 1 0 

AC 4 47 7 11 10 11 5 2 1 0 

AC 5 46 5 5 7 29 0 0 0 0 

AC 6 47 9 10 12 8 3 2 2 1 

AC 8 65 8 12 17 11 12 4 1 0 

AC 9 50 8 10 7 18 4 3 0 0 

AC 10 49 10 10 12 7 5 4 1 0 

AC 13 27 6 8 7 3 2 0 1 0 

AC 14 28 7 7 7 0 4 2 1 0 

AC 15 45 4 7 13 6 9 5 1 0 

AC 16 50 7 7 12 10 6 5 2 1 

AC 17 60 12 18 16 9 3 2 0 0 

AC 18 55 11 15 12 6 6 4 1 0 

AC 19 68 14 16 17 13 7 0 1 0 

AC 21 56 12 13 14 10 3 2 2 0 

AC 22 29 5 7 7 5 3 2 0 0 

AC 23 65 11 14 16 17 3 2 2 0 

AC 24 41 9 7 7 12 2 2 2 0 

AC 25 50 8 6 9 19 3 2 2 1 

AC 27 54 11 14 12 9 3 2 3 0 

AC 28 67 12 16 18 6 9 4 1 1 

AC 29 69 14 16 16 14 5 1 3 0 

AC 30 35 6 6 6 11 4 0 2 0 

AC 31 38 4 5 8 16 2 1 2 0 

AC 32 39 9 12 6 6 3 2 1 0 

AC 34 50 8 9 8 21 2 1 1 0 

AC 35 1 0 0 0 1 0 0 0 0 

AC 36 35 4 6 7 16 1 0 1 0 

AC 37 51 9 12 10 7 7 4 2 0 

AC 38 47 8 10 13 3 9 4 0 0 

AC 40 43 8 10 10 11 1 1 2 0 

AC 41 18 3 5 5 2 3 0 0 0 

AC 99 11 2 1 1 1 3 2 0 1 

TOTAL 1543 271 324 344 351 140 69 39 5 



 

Data reported provincially may differ from individual Administrative Communities due to reporting variances. 

Data sourced from 2023 membership count and various late January to early February 2023 membership reports. May differ slightly from census numbers 

AC Spark Ember Guide Guiding Pathfinder Ranger Trex 
Grand  

Total 

Girls Active in 

alternate units 

Girls not 

Registered 

AC 1 0 2 1 3 0 0 0 6 2 4 

AC 3 35 16 15 20 0 0 0 86 10 76 

AC 4 29 20 11 32 0 0 0 92 13 79 

AC 5 12 3 6 64 0 0 0 85 3 82 

AC 6 17 44 8 6 0 0 0 75 22 53 

AC 8 13 9 12 58 3 0 0 95 11 84 

AC 9 11 10 21 17 0 0 0 59 5 54 

AC 10 31 18 47 20 0 0 0 116 15 101 

AC 13 25 16 9 19 1 0 0 70 7 63 

AC 14 11 19 0 0 0 0 0 30 6 24 

AC 15 12 15 8 20 0 0 0 55 7 48 

AC 16 18 18 8 19 0 0 6 69 11 58 

AC 17 86 47 22 22 4 0 0 181 22 159 

AC 18 55 37 7 5 0 0 0 104 20 84 

AC 19 46 59 6 6 1 0 0 118 15 103 

AC 21 49 46 18 15 0 0 1 129 20 109 

AC 22 15 15 5 22 2 0 0 59 9 50 

AC 23 39 17 21 50 1 0 0 128 30 98 

AC 24 6 8 5 6 0 0 0 25 2 23 

AC 25 18 12 1 31 0 0 0 62 5 57 

AC 27 41 52 34 6 2 0 0 135 30 105 

AC 28 31 20 20 13 0 0 0 84 11 73 

AC 29 29 19 23 17 0 0 0 88 18 70 

AC 30 13 7 10 8 0 0 0 38 4 34 

AC 31 13 19 5 32 0 0 0 69 1 68 

AC 32 55 22 13 3 0 0 0 93 12 81 

AC 34 10 9 10 47 0 0 0 76 9 67 

AC 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

AC 36 6 1 0 3 0 0 0 10 2 8 

AC 37 16 18 18 37 0 0 0 89 17 72 

AC 38 2 13 8 6 0 1 0 30 0 30 

AC 40 18 25 7 23 0 0 0 73 13 60 

AC 41 37 10 10 8 0 0 0 65 9 56 

AC 99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

TOTAL 799 646 389 638 14 1 7 2494 361 2133 

2022-2023 Waitlisted Girls by Branch 



 

 


